
Jindřich Kulhavý: ČSOB už je ukrajinská?
- CZ24 News | 20. dubna 2022

ČESKO:  Různé instituce poplatné současné československé vlně populistické solidarity se předhání
v tom, jak co nejvíce zmodrožlutět. Očekávali bychom to především u zbrojařů, protože válka je jejich
teritoriem a vyzbrojit kohokoliv je prostě solidní kšeft. Také u politických neziskovek jde o období
sklizně, ty přes pomoc přeběhlíkům dokážou umně navýšit své rozpočty. Třeba pro Člověka v tísni
jsou takového různé situace darem z nebes, protože díky nim královsky přežívají, a ještě získávají
bonusy navíc. Lidé opilí solidaritou totiž v klidu a nadšeně pouští žilou svým peněženkám. Podobně
také firmy, pro které je snažší se zviditelnit odesláním určité částky, než něco dělat. Jenže jsme
svědky toho, že se pravděpodobně mimo vládnoucí kliky zbláznili i manažeři dalších společností.

  Příkladem jsou banky. Nejaktivněji k situaci přistoupila asi ČSOB, která za založení účtu
Ukrajincům vyplácí 2500,- Kč. Zároveň počítá s tím, že na tento účet bude půl roku chodit státní
podpora minimálně 5000,- Kč, a pokud se cizinec z nějakého důvodu rozhodne pracovat a nevrátí se
hned domů, čímž by po půl roce skončily pohyby na jeho účtu, budou se peníze točit dále. Navíc
velká část Ukrajinců si v bance uložila eura a dolary, z nichž velmi pravděpodobně velké množství
pochází například z korupce, a právě prochází očištěním, neboli pračkou. Což je pro banku výhodné,
tedy aspoň si to její vedení myslí. Bohužel máte li nyní účet tamtéž a peněžní ústav navštěvujete,
nestačíte se divit provozu.

 

 

  Taková ČSOB v pražské Galerii Fénix je každý den obležena povětšinou matkami s vřeštícími dětmi.
Zaměstnanci u přepážek nestíhají odbavit nejen Ukrajince, ale často ani místní a dlouholeté klienty.
U dveří stojí pracovnice ukrajinské národnosti, a přestože Češi mají volný vstup a dostanou se před
frontu (platí to, když jdou na pokladnu, jinak musí stát též v řadě), neodbytná Ukrajinka u dveří se
vtíravě ptá, co tam chtějí. Když se ji podařilo ošálit, protože byla potřeba i přepážka, zapamatovala si
hříšníka. No a v úterý ukrajinizace banky dosáhla vrcholu, to byla uzavřena pokladna pro všech
běžné klienty a v provozu zůstala již jen ta sloužící výlučně migrantům, takže jste nemohli vložit a ani
vybrat jakýkoliv obnos korun či v cizí měně. To vše bez jakéhokoliv varování. Radost samozvané
vrátné si ani nedokážete představit, navíc když si pamatovala Vaši minulou fintu s předběhnutím
starou pár dní.

Nadbíhání těm, kteří opustili potápějící se Titanic dosud ovládaný mafií, nacisty a zahraničními
poradci, často v luxusních dopravních prostředcích, nebere konce. Školky a školy zaplnily cizí děti,
v mhd jezdí tito přistěhovalci zdarma, parkují si kde chtějí, vláda jim chce stavět byty a domy, mají
úlevy ve zdravotnictví. Slibují nám, že nyní jde o výdaje, které se v budoucnosti vrátí. Opravdu si

https://cz24.news/jindrich-kulhavy-csob-uz-je-ukrajinska/
https://cz24.news/donate/


myslí, že se většina z nich nevrátí domů? A pokud odejdou, což se dá při blížících se hladomoru a
energetické krizi očekávat, vyhodilo se oknem až 56 miliard korun. Ty vláda ,,proinvestovala“
v nouzovém stavu, který si sama vyhlásila, za zavřenými dveřmi. Přidejme další miliardy z různých
sbírek a přiznejme si, jak velcí jsme idioti. My občané za zvolení tak ideologicky pomatené vlády,
politici proto , jak benevolentně, nezodpovědně a drze prošustrují každou korunu, která se k nim
dostane.

Velká část našich spoluobčanů očkováním úplně zhloupnula. K liberalismu se hlásící byli nemoudří
již před pandemií, o tom je mnoho nesporných důkazů, protože co jsou schopni vyplodit, to svět
dosud nezažil, byť se historie v mnohém opakuje. Covid však vytvořil stádo, které je vcelku soudržné
a jemuž lze namluvit v podstatě cokoliv. Lidé vzpírající se podstrčeným vylhaným faktům a údajům si
zachovali jistou ostražitost. Ta se vyplácí i nyní. Jestliže se ukázalo, že vakcíny jsou naprosto
k ničemu, navíc jejich aplikace přináší obrovská rizika, pak pokud půjde vše dle podobného scénáře,
budeme si za pár let jisti, že situace na Ukrajině byla zmanipulovaná stejně, jako koronavirová
hysterie a zjistíme, že nenávist vedená proti Ruské federaci a Putinovi byla pouhým nástrojem
Západu k otevření dveří k ruskému bohatství. Navíc obě tyto akce (pandemie a Urajina) odčerpaly z
našich pomyslných i reálých kapes i to málo, co v nich bylo.

Netvrdíme, že všichni zaočkovaní ztratili rozum a že ti prostí vpichu mají patent na rozum. Ale
pravdou je, že vidíte li vlajku Ukrajiny v okně či na profilu, je pravděpodobné, že se poblíž pohybuje
napíchnutý liberál, příznivec EU a dost možná zakoukaný do samotné Ursuly. Ani netušíte, jak rádi
bychom se mýlili. Řada lidí postupně procitá, médiím věří už jen opravdoví ignoranti reality, očkovat
se teď nechá jen úplný šílenec a oslavovat veřejně Ukrajinu může pouze člověk neschopný
absorbovat pravdu, byť pro někoho nepříjemnou. Nenávist k Rusku lze částečně z historického
hlediska pochopit především u obětí komunistické STB či kolektivizace, ostatní prostě nezachytili
vývoj světa, proměnu Západu v neomarxistický svět a jeho snahu uzmout vše, co na planetě je. Ale
propagovat a financovat nacisticko-korupční systém, to už je za hranou běžného lidského myšlení. 
Naše politická reprezentace patří za mříže. A kdo to nevnímá a je s nimi, připravuje našim dětem
drsnou budoucnost.

 

Sledujte nás na Telegramu: t.me/cz24news

 

AUTOR: Jindřich Kulhavý

ZDROJ

https://t.me/cz24news
https://www.inadhled.live/zajimavosti/csob-uz-je-ukrajinska-/

